ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.02.2006    №      22

Об утверждении перечня предприятий торговли, обслуживающих льготную категорию граждан города Чебоксары

В связи с передачей в долгосрочную аренду нежилых помещений муниципальных унитарных торговых предприятий,  обслуживающих льготную категорию граждан,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить перечень предприятий торговли, обслуживающих льготную категорию граждан, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу приложение 1 к  постановлению главы администрации г.Чебоксары  от  06.01.1999 №1 «Об изменении порядка торгового обслуживания льготной категории граждан на территории города Чебоксары», постановления от 24.03.2000  № 44, от 30.06.2000  № 81, от 21.03.2002 № 25, от 26.06.2002 № 89, от 12.08.2002  № 109  «О внесении изменений в постановление главы администрации города Чебоксары от 06.01.1999г. №1 «Об изменении порядка торгового обслуживания льготной категории граждан на территории города Чебоксары».

3. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике  (Ефимов В.П.) проинформировать жителей города о принятом решении в средствах массовой информации.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам потребительского рынка и услуг Булгакова М.Н.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению главы

города Чебоксары

от 14 февраля 2006 № 22

Перечень

предприятий торговли, обслуживающих льготную категорию граждан
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Юридический адрес

	1.
	МУТП «Ветеран»
	ул. М. Павлова, 40

	2.
	ЧП Степанова Светлана Владимировна (магазин «Аэлита»)
	ул. Пирогова, 30

	3.
	ООО «Звезда –3» (магазин «Звезда-3»)
	пр. Мира, 28

	4.
	МУП «Хлебозавод «Сосновский»
	пос. Сосновский,

ул. Тихая,1

	5.
	ООО ТПФ «Полимертара»

( магазин «Радуга»)
	ул. Урицкого, 7

	6.
	ЗАО ТПК «Березка»( магазин «Шупашкар»)
	пр.Тракторостроителей,9

	7.
	ООО «Сеть магазинов «Народный продукт»
	ул. Максимова,5

	8.
	ООО «Прогресс-Сервис» (магазин «Лапсарский)
	п. Лапсары,

ул. Совхозная,15

	9.
	ООО АПК «Агропромтехника» (магазин «Калина»
	ул. Социалистическая,5

	10.
	ЗАО ТПК «Стратегия» («Светлый», «Мир»)
	Гаражный пр. 7

	11.
	ООО «Детский мир» (магазин «Детский мир»
	пр. Ленина,26

	12.
	ООО «Элтон» (магазин «Дюймовочка»)
	ул. Калинина,109

Заместитель главы по вопросам

потребительского рынка и услуг

М.Н. Булгаков

38171